[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ТЁСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    декабря 2014 года                                                  №

О  присвоении наименований улицам,
установления    нумерации    домов  в

с. Тёсово Администрации Тёсовского

сельского поселения Новодугинского

района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тёсовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области и в связи с решением Совета депутатов Тёсовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от   № «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Тёсовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»
Администрация Тёсовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить улицам и переулкам в с. Тёсово следующие наименования и номера домам, участки индивидуального жилищного строительства и под личное подсобное хозяйство: правая сторона – четные знаки (начало -2), левая сторона – нечетные знаки (начало -1) согласно списка-перечня и прилагаемой схемы. (Приложение 1)
1.1. улица Набережная;
1.2. улица Новая;

1.3. улица Зеленая;

1.4. улица Школьная;
1.5. улица Докучаева;
1.6. улица Заречная;
1.7. улица Хуторская;
         1.8. улица Ленина;
         1.9. улица Центральная;
         1.10. улица Лесная;

         1.11. улица Купеческая;
         1.12. переулок Школьный;
         1.13. переулок Заречный;

         1.14. переулок Центральный

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Тёсовское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области                                                 А.И. Семёнов
_1209564291.doc
[image: image1.png]